Manuel d’Entretien Technique
Kit hydroélectrique haute
température
SMK -D140HHN1-3
Module Hydraulique Haute Température
M
anuel d’entretien technique
1

{ { { {
• Raccordement des autres composants
Codification Unité de montage Codification Unité de montage
1 Raccordement de la commande
câblée
7 Raccordement du contacteur CA de
la pompe à eau de circulation
2 Signal électrique gratuit 8 Raccordement du contacteur CA
pour la commande des ballons d’eau
et des pompes à eau
3 Signal électrique heure économique 9 Raccordement de la soupape à trois
voies
4 Unités extérieures/MS
bus de communication
10 Entrée 1 de l’ajustement de la
demande d’énergie
5 Interface de commande du groupe
du module hydroélectrique/
raccordement à la passerelle KNX
11 Entrée 2 de l’ajustement de la
demande d’énergie
6 Réservé 12 Sortie d’alarme -230 V~
Module Hydraulique Haute Température
M
anuel d’entretien technique
23
CN15
N2N1 M2M1
X1
X2